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92 litry krwi - podsumowanie akcji
''Maturzysto! Zdaj egzamin dojrzałości
z...życia''
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92 litry krwi i 14 osób zapisanych do rejestru potencjalnych dawców szpiku - to bilans
dwunastej edycji akcji krwiodawstwa ''Maturzysto! Zdaj egzamin dojrzałości z...życia''.

W tym roku do dwunastej edycji akcji krwiodawstwa „Maturzysto! Zdaj egzamin dojrzałości z...życia”
zgłosiło się 389 osób, z których krew mogło oddać 206. Dzięki osobom wrażliwym na potrzeby drugiego
człowieka udało się pozyskać 92 litry krwi! Podczas gdy do rejestru honorowych potencjalnych dawców
szpiku zapisało się 14 osób. 

We wtorek (3.04.2012) na rynku w Cieszynie odbyła się akcja „Maturzysto! Zdaj egzamin dojrzałości z...życia”, której
organizatorem po raz dwunasty była Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie. Honorowy patronat objęli
Starosta Powiatu Cieszyńskiego oraz Burmistrz Miasta Cieszyna. 

- Bardzo chcemy, aby idea przez nas propagowana zyskiwała coraz szersze grono zwolenników. Jesteśmy
świadomi, iż im więcej nas będzie walczyło w słusznej sprawie, tym mniej ludzi pozostanie bez pomocy.
Szczególne wyrazy uznania i podziękowania kierujemy więc do uczestników, którzy udowodnili, że nie są
obojętni na potrzeby drugiego człowieka  - akcentują koordynatorzy akcji: Katarzyna i Tomasz Piwocha. 

Chęć udziału w akcji zgłosili maturzyści z 13 następujących szkół powiatu cieszyńskiego: 

Liceum Ogólnokształcące im A. Osuchowskiego z Cieszyna

Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika z Cieszyna

Zespół Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych z Cieszyna

Zespół Szkół Budowlanych z Cieszyna

Zespół Szkół im. Wł. Szybińskiego z Cieszyna

Zespół Szkół Technicznych z Cieszyna

Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Ewangelickiego z Cieszyna

Katolickie Liceum Ogólnokształcące z Cieszyna

Szkoła Organizacji i Zarządzania z Cieszyna

Zespół Szkół Ogólnokształcących ze Skoczowa 

Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich z Wisły

Liceum Ogólnokształcące z Wisły

Zespół Szkół Rolniczych  z Międzyświecia i Strumienia

Do akcji włączyło się wiele instytucji, osób i firm, którym należą się ogromne podziękowania. Akcję wsparły między
innymi: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa z Katowic, Starostwo Powiatowe, Urząd Miejski, COK
„Dom Narodowy”, Zarząd  PCK, Powiatowa Straż Pożarna, Grupa Ratownictwa Drogowego z Bielska-Białej,



Cieszyńskie Pogotowie Ratunkowe, Grupa Historyczno-Rekonstrukcyjna „Śląsk Cieszyński”. 

Patronem medialnym akcji  „Maturzysto! Zdaj egzamin dojrzałości z...życia” był Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Barbara Stelmach-Kubaszczyk
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